



СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ  
РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ

ЗАКАЗЧИК: Ольга  
ОБЪЕКТ: МСК / ДМ / 250 м2 / Лосиный парк / 1К  
АДРЕС: Лосиный парк

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
---	--------------	---------	--------	-------------	------------------

## МАТЕРИАЛЫ

### КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ

1	Кабель ретро 3x2.5	м.	100	315	31500
2	Кабель ретро 3x1.5	м.	200	136	27200
3	Гильза соединительная медная луженая	шт.	80	11	880
<b>Итого по разделу:</b>					<b>59580</b>

### ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА

1	Втулка (проход) керамическая	шт.	10	59	590
2	Изолятор керамический	шт.	900	26	23400
3	Коробка распределительная ретро (керамика)	шт.	25	1280	32000
<b>Итого по разделу:</b>					<b>55990</b>

### РОЗЕТКИ, ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, СВЕТИЛЬНИКИ, ПРОЧИЕ ЧИСТОВЫЕ МАТЕРИАЛЫ

1	Выключатель ретро одноклавишный проходной поворотный накладной Bironi белый (керамика)	шт.	5	1429	7145
2	Выключатель ретро двухклавишный поворотный накладной Bironi белый (керамика)	шт.	2	1429	2858
3	Розетка электрическая ретро с заземлением накладная Bironi белая (керамика)	шт.	17	1182	20094
4	Подложка 2-местная	шт.	9	260	2340
5	Подложка 1-местная	шт.	31	190	5890
<b>Итого по разделу:</b>					<b>38327</b>

### ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ И МАТЕРИАЛЫ

1	Стремянка	шт.	1	8700	8700
<b>Итого по разделу:</b>					<b>8700</b>

### РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ

1	Лампочка с патроном	шт.	15	196	2940
2	Прочие расходные материалы (саморезы, стяжки, крепеж)	уп.	1	4890	4890
<b>Итого по разделу:</b>					<b>7830</b>
<b>ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:</b>					<b>170427</b>

## РАБОТЫ

### ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ

1	Прокладка ретро кабеля 3x2,5	м.	100	157	15700
2	Прокладка ретро кабеля 3x1,5	м.	200	147	29400
3	Установка изолятора	шт.	900	28	25200

4	Расключение распределительной коробки ретро	шт.	25	765	19125
5	Установка распределительной коробки ретро	шт.	25	430	10750
<b>Итого по разделу:</b>					<b>100175</b>
<b>МОНТАЖ РОЗЕТОК, ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ, СВЕТИЛЬНИКОВ</b>					
1	Установка и подключение выключателя простого / проходного ретро	шт.	5	362	1810
2	Установка и подключение выключателя ретро	шт.	2	362	724
3	Установка и подключение розетки электрической ретро	шт.	17	362	6154
4	Установка накладки / подложки / подъемной коробки	шт.	40	96	3840
<b>Итого по разделу:</b>					<b>12528</b>
<b>ИТОГО РАБОТЫ:</b>					<b>112703</b>

**ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 283130 руб.**

**ИТОГО: 283130 руб.**

**В рассрочку на 12 месяцев 27133 руб. в месяц:**



**Оформить рассрочку  
Купить в кредит**

Оплата картами  
любого банка



**сбп**  
система быстрых платежей

#### Мы делаем\* :

- Возведение межкомнатных перегородок
- Электромонтаж
- Сантехника, отопление
- Штукатурка (механизированная )
- Стяжка пола (полусухая )
- Инженерное проектирование

\* По каждому направлению - отдельный инженер и специализированные бригады.

#### Наши партнеры делают :

- Чистовую отделку (малярка, обои и т.д )
- Укладку плитки
- Натяжные потолки
- Монтаж климатических систем (кондиционирование, вентиляция)

**Менеджер по работе с клиентами**

Вадим Кидысюк



+7 499 229 18 01



<http://www.electro-engineer-msk.ru>



[info@stroyengineer.ru](mailto:info@stroyengineer.ru)



+7 995 113 82 33

ПРИМЕЧАНИЯ:

Заказчик: \_\_\_\_\_

Подрядчик: \_\_\_\_\_